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Ne baze te nenit 40,2(b) dhe(d) te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
te nenit 34,5 dhe 61 te Statutit te Kornunes, Kuvendi i Kornunes Kacanik ne mbledhjen e
vet te mbajtur me date: 18,07,2014, mori kete:

VEND1M
PER APROVIMIN E RAPORTIT TE TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE

BUXHETORE PER PERIUDHEN, JANAR-QERSHOR, 2014

I.
Me kete Vendim, Aprovohet Raporti i te hyrave dhe shpenzimeve buxhetore per

periudhen janar-qershor 2014, i hartuar nga Drejtoria per Ekonomi, Financa dhe
Zhvillim, sipas Standardeve Nderkombetare te Kontabilitetit te Sektorit Publik dhe Ligjin
per Menaxhimin e Financave Publike dhe Pergjegjesite Nr.03/L-048,

II.
Ne Raport jane prezentuar Pasqyrat e pranimeve dhe pagesave te parave te

gateshme tc Buxhetit te Pergjithshem te Komunes se Kacanikut, per periudhen janar-
qershor, 2014 i permbledhur ne gjithsejt 13 faqe, dhe i njejti eshte pjese perberse e ketij
Vendimi.

III.
Me kete vendim njoftohen: Kryetari i Kornunes, Drejtoria per Financa Ekonomi

dhe Zhvillim dhe Arkiva.


